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JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

3 dorms, sala, cozinha, banheiro social, dep.
empregada, todo reformado, rico em armários
embutidos, lazer completo, garagem e ampla 
área verde. R$ 2.200,00 + condomínio.

Tratar c/ João Carlos Tel.: 2832-5458

APTO
ALUGA-SE

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

ALUGA sobrado Tucuruvi, R.
Paulo César, c/ste. + 2 dorm,
dep. empr, 4 vg R$ 1.813,00
Fs: 2973-8185 / 99945-8848

ALUGO pequeno salão Casa
Verde, 20m² c/ wc, próx. Av. Caetano
Álvares, R$ 500,00 c/ fiador Fs:
2976-2624 / 99800-3504 cr 14250

ALUGO sala para escritório,
próximo ao metrô Santana
Fones: 99970-4539 / 2971-
1359

ALUGO Santana R. Heliodora,
367, sobreloja, 3 ds, 2 banh, s/ gar;
p/ com. ou resid. R$ 1.700,00 Fs:
2976-2624 / 99800-3504 cr 14250

ALUGO sobr. Imirim, próx. Shop.
3 ds./1 ste,  2 banh, gar. 3 car, p/
com. ou resid. R$ 2.000,00 Fs:
2976-2624 / 99800-3504 cr 14250

ALUGO terreno V. Guilherme,
plano 11x 30 = 330m² rua larga,
próx. Marginal R$ 3.500,00
F: 99800-3504 cr 14250

AP Tucuruvi / P. Tremembé, 3 ds, sl,
coz, 2 banh, 70,5m² á.ú. churrasq,
gar R$ 260 mil Urgente Cr. 72194 Fs:
2953-7350 / 98285-2777

CONJ comercial Santana, 3 sl,
3 banh, copa, 2 vg. gar, R$ 680
mil 77m² próx. metrô Espl.
Imóv. F: 2979-9922 C. 01839

GALPÃO novo vd. V. Guilherme,
300m² c/ mezanino, 7m PD, 3 wc.,
terr. 10x40, gar. 6 car, R$ 900 mil.
est. permuta F: 2976-2624 cr 14250

IMIRIM sobr. novo, cond., 2 ste, sl
c/ wc, cz, lavand, gar. fech, R$ 320
mil facilita e financia Fs: 2976-
2624 / 99800-3504 cr 14250 

SANTANA vd. Sobradão novo,
próx . CPOR, 4 ste, qtal, 3 gar.
185m² constr, terr. 8x23, est. per-
muta R$ 900 mil F: 99800-3504

SOBRADO Sta. Inês, 3
dorms.(1ste), 4 banh, dep. empr.
c/ wc, lavand, 280m² á.t, 180m²
á.ú, R$ 650 mil F: 2976-4541 

V. GUILHERME alugo terreno
plano 1.600 m² c/ peq. galpão, rua
larga, próx. Marginal, R$ 16.000,00 Fs:
2976-2624 / 99800-3504 cr 14250

VENDE/TROCA sobrado, R.
Paulo César, 3 dorm, 3 vg. +
depend. R$ 500 mil Fs: 2973-
8185 / 99945-8848

SÍTIO MAIRIPORÃ - 20.000 m
Piscina - Futebol - Quadra de Basquete (completo)

R$ 190.000,00 - c/ Juvenal
F: 7708-4467

APTO LIMÃO
74 m² - 3 dorm - Novo - Rua Jacofer
R$ 385.000,00 - ac. financ. - c/ Juvenal
F: 7708-4467

ALUGO APTO ALTO SANTANA

Aluguel R$ 1.500,00 F: 98271-0072

3 dorms. (1 ste), sl. 2 ambs.,
1 vaga, lazer total, IPTU 2013 pagto

APTO FCA JÚLIA

F: 99111-8960 tr. Vitória

125m² á.ú, 3 dorms., 1 gar.,
excelente local R$ 590 mil.

DEVEZA IMÓVEIS

www.grupodeveza.com.br

Vendas de aptos./casas a partir
de R$ 250.000,00 na ZN/SP

VENDO APTO CANTO DO FORTE

Fone: 99607-2051

Praia Grande, 1 dorm, R$ 170 mil.
Estuda permuta por apto na Z. Norte/SP

ALUGAM-SE APTOS SANTANA

Fs: 98065-3862 / 2976-3580

2 e 3 dorms., c/ vagas
a partir de R$ 1.500,00

R. Maraã, V. Medeiros - ZN
9x23 - base R$ 250 mil

por imóvel na ZN, assumo dívida

Roberto 99659-1505

TROCO
TERRENO

NEAR PARQUE SANTANA
(pronto p/ morar)

Vendo apto. de 122m², única torre, 3 dorms,
1 suíte, living ampliado, home office, terraço,
melhor prumada, melhor vista, 2 vagas. Ato
de R$ 250.000,00 + saldo de financiamento
Dir. prop. F: 96476-4491 Sérgio 

ALUGAM-SE 2 IMÓVEIS
STA. TEREZINHA
Junto ao Col. Salesiano.
Vagos! 3 ds., sl., coz.,

3 banhs., lavand. e 2 gars.
Cada R$ 2.200,00

2976-4184/99830-3820

VENDO CASA
PARQUE PETRÓPOLIS
Terreno 1.100m2, 100% aproveitável,
440m2 á.c., coz, 4 quartos sendo 
2 stes, sala c/ lareira, garagem p/ 
6 carros, piscina alvenaria 4x8, 
churr, mini campo de futebol. 

R$ 450 mil. Tratar c/ Fernando
99935-0001 (particular)

M&MENDES IMÓVEIS
www.imobiliariamarcosmendes.com.br
Aqui você tem o atendimento que merece

Tels: 2533-9514 / 7893-9468

APTO PRÓXIMO AO METRÔ SANTANA
3 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, dep. empr.,

2 vagas, lazer total. R$ 440 mil. Direto c/ proprietário
Tels: 97423-1535 / 2975-2183 / 2950-0288

AO LADO ANDORINHA

F: 3596-9410 - Creci-2040

Vendo apto, 2 dormitórios, 1 vaga
araujoimoveisltda.com.br

PRÓX. PASTORINHO

F: 3596-9410 - Creci-2040

Alugo apto. 2 dormitórios,
dep. empregada, 1 vaga

AL SOBR NOVO R$ 1.600,00 

F: 99870-6424/2991-9977

Vl. Nova Mazzei c/3 suítes,
sl, cz, gar. p/ 2 autos Ac.dep.

APTO SANTANA
1 dormitório, sala, cozinha,

banheiro, terraço R$ 250 mil 
TTeell::  9999881177--44559944

TÉRREA IMIRIM
2 dorm, s, c, b, 2 vgs. doc Ok a 100m da
Av. Eng. Caetano Álvares R$ 290 mil 
TTeell::  9999881177--44559944

ALUGO APTO NAS FURNAS

Fs: 2995-6745 - Magna

Condomínio fechado, 2 quartos, sala, coz,
banh, 1 vaga R$ 850,00 c/ condomínio

APTO LAUZANE

F: 3064-6002

2 dorms, térreo, s/ garagem,
próx. ao Shop. Santana Parque,

perto de tudo. R$ 250 mil


